
Servizi a domanda individuale 
 

Ex Convento dei Minimi Sala Domenico Bova A PAGAMENTO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
70,00 

Giorni successivi al primo 
45,00 

Tariffa per prove 
25,00 

  AGEVOLATO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
40,00 

Giorni successivi al primo 
20,00 

Tariffa per prove 
10,00 

 Cortile interno A PAGAMENTO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
50,00 

Giorni successivi al primo 
25,00 

Tariffa per prove 
15,00 

  AGEVOLATO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
30,00 

Giorni successivi al primo 
15,00 

Tariffa per prove 
10,00 

 Uso esclusivo A PAGAMENTO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
150,00 

Giorni successivi al primo 
80,00 

Tariffa per prove 
30,00 

  AGEVOLATO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
100,00 

Giorni successivi al primo 
50,00 

Tariffa per prove 
25,00 

 Sala piccola A PAGAMENTO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
40,00 

Giorni successivi al primo 
20,00 

 

  AGEVOLATO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
25,00 

Giorni successivi al primo 
15,00 

 

 Matrimonio civile sala D. Bova TARIFFA UNICA 200,00   

 Matrimonio civile cortile interno TARIFFA UNICA 200,00   

 Matrimonio civile con uso esclusivo del convento TARIFFA UNICA 300,00   

MOSTRE ED ESPOSIZIONI (COESISTONO CON 

GLI EVENTI ALL’INTERNO DEL CONVENTO 

DEI MINIMI) 

Foyer oppure Sala grande TARIFFA UNICA Tariffa per mostre, 
esposizioni, ecc. 
15,00 

  

 Sala piccola TARIFFA UNICA 10,00   

 

 

Auditorium Unità d’Italia Senza utilizzo di Service, luci e audio A PAGAMENTO Tariffa per Convegni, 
congressi, rappresentazioni 
ecc 300,00 

Giorni successivi al primo 
150,00 

Tariffa per prove 
100,00 

  AGEVOLATO Tariffa per Convegni, 
congressi, rappresentazioni 
ecc 150,00 

Giorni successivi al primo 
90,00 

Tariffa per prove 
40,00 



Teatro al Castello Con utilizzo del sistema di copertura del palco per 
allestimento audio e luci (nolo a freddo) 

A PAGAMENTO 600,00  
 

Giorni successivi al primo 
300,00 

Tariffa per prove 
100,00 

  AGEVOLATO Tariffa per Convegni, 
congressi, ecc 
400,00 

Giorni successivi al primo 
200,00 

Tariffa per prove 
100,00 

 

 

Sala del Consiglio comunale  GRATUITA Convegni, congressi, 
concerti e matrimoni civili  

  

 

 

Piccolo Teatro umano Chiuso temporaneamente     

 

 

Casa della cultura Laboratorio di Digital storytelling TARIFFA UNICA Tariffa per presentazioni e 
piccoli meeting di lavoro 
30,00 

  

  TARIFFA GRATUITA Per riunioni riservate ai 
tesserati delle associazioni 
iscritte all’albo comunale 

  

 Corte interno all’aperto TARIFFA GRATUITA Presentazioni di libri, attività 
teatrali, convegni 

  

 Servizi digitali VEDI REGOLAMENTO 
BIBLIOTECA 

Utilizzo pc, internet, sale 
lettura 

  

 

 

Borgo Carafa wedding and 
conference destination (Museo, 
Chiesa Matrice, piazzale, Città 
antica) 

Chiesa matrice A PAGAMENTO Tariffa per grandi eventi e 
Congressi, ecc 
500,00 

Matrimoni Civili 
1000,00 

 

 Book fotografico TARIFFA UNICA 300,00   

 Piazzale per catering piccola ristorazione legata ad 
eventi e matrimoni 

TARIFFA UNICA 1000,00   

 Matrimonio civile e uso del piazzale per catering 
piccola ristorazione legata ad eventi e matrimoni 

TARIFFA UNICA 1500,00   

 Utilizzo esclusivo del complesso museale di Borgo 
Carafa (MusMIR, Chiesa matrice, piazzale, Città 
antica e book fotografico) 

TARIFFA UNICA 3000,00   

 



REFEZIONE SCOLASTICA 

Fascia ISEE ISEE TARIFFA PASTO 

1 Da 0,00 a 1000,00 ESENTE 

2 Da 1000,01 a 3000,00 1,00 

3 Da 3000,01 a 10000,0 2,30 

4 Da 10000,01 a 18000,00 3,50 

5 Oltre 18000,00 e senza isee 4,00 

 
Sconti pluriutenza 

Fascia isee 2° figlio 3° figlio Oltre il 3° figlio 

Sino a 3000,00 30% 60% 90% 

Da 3000,01 a 10000,00 20% 50% 80% 

 
 

ESENZIONI 

Nuclei familiari con disabili gravi (art. 3 comma 3 della Legge 104/1992) senza limite di ISEE 

 
TARIFFA TRASPORTO SCUOLABUS 

ISEE da 0,00 a 1000,00 ESENTE 

>1.000 10,00 al mese 

 
 

TARIFFA STRUTTURE SPORTIVE 

Tennis 15,00 ora 

Calcetto 50,00 ora 

 

TARIFFE APPLICABILI ALLO STADIO COMUNALE NINETTO MUSCOLO PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO 

 TARIFFA UNICA (CON USO SPOGLIATOIO E SENZA USO SPOGLIATOIO) 

Squadre serie D 
350,00 

Squadre eccellenza 

Squadre promozione 

Squadre I categoria 

Squadre II Categoria 

Squadre III Categoria 

250,00 

 



Scuole calcio € 150,00 

Per ogni altra manifestazione non sportiva € 500,00 

 

TARIFFE APPLICABILI ALLO STADIO COMUNALE NINETTO MUSCOLO PER UTILIZZO ANNUALE SQUADRE 

3.000,00 

 

TARIFFE APPLICABILI ALLO STADIO COMUNALE NINETTO MUSCOLO PER UTILIZZO ANNUALE SCUOLE CALCIO* 
*Si intendono le scuole calcio diverse rispetto alla società con concessione annuale del campo sportivo  
 

1.000,00 

 

TARIFFE APPLICABILI AL PALAZZETTO DELLO SPORT PER OGNI GIORNO DI UTILIZZO 

 TARIFFA UNICA (Con uso spogliatoio e Senza uso spogliatoio) 

Qualunque categoria 250,00 

Per ogni altra manifestazione non sportiva 300,00 

 

TARIFFE APPLICABILI AL PALAZZETTO DELLO SPORT PER UTILIZZO ANNUALE* 
*il canone si intende complessivo anche in caso di concessione a più associazioni sportive 

 
1000,00 

 

TARIFFE APPLICABILI AL TENNIS CLUB PER UTILIZZO ANNUALE 

1000,00 

 

SERVIZI CIMITERIALI 

Illuminazione votiva TARIFFA UNICA 25,00 

Loculi comunali TARIFFA UNICA  2000,00 per 30 ANNI (ogni rinnovo 1000,00 per 15 anni) 

 

 


